
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ 

ПРИКАЗ 

0Z мал SLQpibz. 

Об итогах аттестации руководителей 
муниципальных образовательных организаций, 
подведомственных управлению образования 
администрации города Тулы 

В соответствии с приказами управления образования администрации 
города Тулы от 10.02.2022 № 30/1-осн. «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и 
руководителя образовательной организации, подведомственной управлению 
образования администрации города Тулы», от 26.04.2023 № 93-осн. «О 
проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных 
организаций, подведомственных управлению образования администрации 
города Тулы», на основании протокола заседания аттестационной комиссии 
по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 
образовательных организаций, подведомственных управлению образования 
администрации города Тулы, от 02.05.2023 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение аттестационной комиссии от 02.05.2023 
(Приложение 1). 

2. Считать соответствующими требованиям, установленным 
квалификационной характеристикой по должности «руководитель», 
руководителей муниципальных образовательных организаций согласно 
приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования администрации города 
Тулы Ю.И. Юдину. 

Начальник управления образования 
администрации города Тулы Т.В. Золотова 



Приложение 1 
к приказу управления образования 
администрации города Тулы 
° T $ . ^ Z J № / < # O C H . 

Список 
руководителей муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных управлению образования администрации города Тулы, 
соответствующих требованиям, установленным квалификационной характеристикой 

по должности «руководитель» 
от 02.05.2023 

№ ФИО 
руководителя 

Место работы Должность Соответствие 
требованиям, 

установленным 
квалификационной 
характеристикой по 

должности 
«руководитель » 

1. Субботин 
Алексей 

Андреевич 

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования «Городской центр 
развития и научно-технического 
творчества детей и юношества» 

директор с 02.05.2023 
по 01.05.2026 

2. Маленков 
Олег Игоревич 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 27» 

директор с 02.05.2023 
по 01.05.2026 

3. Бабичева 
Наталия 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования «Центр внешкольной 
работы» 

директор с 02.05.2023 
по 01.05.2026 

4 Кубанова 
Елена 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 42» 

директор с 02.05.2023 
по 01.05.2026 

Л 


